

# KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

## KANDIDATŲ ATRANKOS Į KLAIPĖDOS MIESTO SPORTO TARYBOS PRIE KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIUS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2015-09-21 Nr. SKP-30

Posėdis įvyko – 2015 m. rugsėjo 15 d.  
Posėdžio pirmininkas – Mantas Bagočius, Sporto ir kūno kultūros skyriaus vedėjas.  
Posėdžio sekretorė – Rasa Rumšienė, Sporto ir kūno kultūros skyriaus vyriausioji specialistė.

Dalyvauja: Liudvikas Mileška, Violeta Masiulienė, Karolis Rimkūnas, Artūras Ševelkovas, Valentinas Vytautas Šeputis, Germanas Čepas, Romualdas Jonaitis, Laila Kuzmienė, Donatas Streckis, Benas Viluckis, Artūras Juškėnas, Dainius Blaževičius, Vladas Garastas, Robertas Skurdenis, Justinas Liubinskas, Rasa Paukšto, Violeta Paulauskienė, Virginijus Partaukas, Algirdas Vaicekaskas.

### DARBOTVARKĖ:

1. Dėl sporto šakų kandidatų atrankos į Klaipėdos miesto sporto tarybos prie Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narius organizavimo.

**SVARSTYTA.** Sporto šakų kandidatų atranka į Klaipėdos miesto sporto tarybos prie Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narius.

Posėdžio pirmininkas Mantas Bagočius informavo, kad šio susirinkimo tikslas – paprasta balsų dauguma iš pateiktų septyniolikos atstovų išrinkti devynis kandidatus į Sporto tarybą. Posėdžio pirmininkas priminė, kad vakar (rugsėjo 14 d.) visiems deleguojamiems atstovams nesusirinkus į rinkiminę konferenciją, susirinkimas organizuojamas antrą kartą. Šį kartą bus balsuojama nepriklausomai nuo to ar yra visi atstovai. Mantas Bagočius priminė, kad Sporto tarybai kandidatus galėjo siūlyti visų Klaipėdos miesto sporto šakų atstovai, t. y. federacijos (sajungos), jei tokių nėra – sporto klubas (jeigu yra tik vienas veikiantis mieste) arba sporto šakos sporto klubų atstovų susirinkimas išrenka ir deleguoja po 1 atstovą (nuo sporto šakos).

2015 m. rugsėjo 15 d. susirinkime dalyvavo 16 iš 17 kandidatų. Balsavime nedalyvavo Klaipėdos krepšinio federacijos atstovė Ramunė Kumpienė. Vietoje lengvosios atletikos federacijos atstovo Virginijaus Jurgelevičiaus, rinkimuose dalyvavo Benas Viluckas, vietoje šaudymo iš lanko atstovo Taurūno Lubio dalyvavo Laila Kuzmienė (įgaliojimai dalyvauti rinkimuose pateikti). Mantas Bagočius pasiūlė kiekvienam sporto šakos atstovui trumpai prisistatyti.

Visi kandidatai ar jų įgalioti atstovai trumpai prisistatė.

Posėdžio pirmininkas paklausė susirinkimo dalyvių ar yra norinčiųjų užduoti klausimus sporto šakų atstovams ir ar visi sutinka su sporto šakų iškeltais kandidatais? Paklausti norinčiųjų nebuvo. Su deleguotais sporto šakų atstovų kandidatais sutiko.

Posėdžio pirmininkas paklausė ar yra klausimų dėl balsavimo procedūros?

Germanas Čepas paklausė, ar bus sudaryta balsavimo rezultatų skaičiavimo komisija?

Mantas Bagočius pasakė, kad balsavimo rezultatų skaičiavime be komisijos pirmininko dalyvaus du Sporto ir kūno kultūros skyriaus vyriausieji specialistai - Rasa Rumšienė ir Ignas Pocius. Paprašė, kad balsavimo rezultatų skaičiavime taip pat dalyvautų du atstovai nuo sporto šakų delegatų ir vienas atstovas nuo susirinkimo laisvųjų stebėtojų. Balsavimo rezultatų skaičiavime nuo sporto šakų atstovų pasisiūlė dalyvauti Donatas Streckis bei Robertas Skurdenis, iš susirinkimo laisvųjų stebėtojų Virginijus Partaukas. Prieštaraujančių dėl balsavimo rezultatų skaičiavimo komisijos sudėties nebuvo.

Susirinkimo pirmininkas paaiškino balsavimo procedūrą ir paprašė susirinkimo dalyvių balsavimo anketose pažymėti devynis asmenis siūlomus į Klaipėdos miesto Sporto tarybos sudėtį, kitas pavardes išbraukti. Pabrėžė, jeigu balsavimo anketose bus prabalsuota netinkamai (pažymėta per daug, subraižyta ar kitaip sugadinta), ta anketa bus pripažinta negaliojančia.

Kandidatams buvo išdalinta 16 antspaudoėtų balsavimo anketų. Atlikus balsavimą, balsų skaičiavimo komisijai gražintą 16 anketų.

Balsavimo rezultatų skaičiavimo metu buvo nustatyta, kad vienoje balsavimo anketoje buvo pažymėta 10 atstovų, todėl ši anketa buvo pripažinta negaliojančia. Suskaičiuoti balsavimo rezultatai iš 15 anketų buvo perduoti posėdžio pirmininkui.

Mantas Bagočius paskelbė kiekvieno sporto šakos atstovo surinktų balsų skaičių ir įvardijo devynis atstovus, kurie surinko daugiausia balsų ir gali pretenduoti į Klaipėdos miesto sporto tarybos prie Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narius (pridedama).

Posėdžio pirmininkas susirinkimo dalyvių paklausė, ar visi sutinka su balsavimo rezultatais ir išrinktais atstovais nuo Klaipėdos miesto sporto šakų? Prieštaraujančių nebuvo. Dalyviai vienbalsiai pritarė balsavimo rezultatams ir patvirtino tai savo parašais.

Mantas Bagočius paklausė išrinktų kandidatų, ar visi kandidatai sutinka būti deleguotais atstovais į Sporto tarybą? Prieštaraujančių nebuvo. Visi delegatai sutiko būti kandidatais į Sporto tarybą.

Mantas Bagočius informavo, kad Klaipėdos miesto tarybos sprendimo projektas, kuriuo bus patvirtinta Klaipėdos miesto sporto tarybos prie Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos sudėtis, bus parengta ir pateikta svarstyti miesto tarybai šių metų spalio mėnesį. Informavo, kad po to, kai miesto taryba patvirtins Sporto tarybos sudėtį, Sporto taryba per pirmąjį savo posėdį iš narių turės išsirinkti kandidatą į pirmininkus. Sporto tarybos pirmininko kandidatūra bus teikiama savivaldybės merui. Sporto tarybos pirmininką Savivaldybės mero teikimu tvirtins Savivaldybės taryba.

#### NUTARTA:

1. Patvirtinti Klaipėdos miesto sporto šakų atstovus į Klaipėdos miesto sporto tarybos prie Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narių sudėtį: Artūras Ševelkovas (imtinės), Donatas Streckis (regbis), Germanas Čepas (šiuolaikinė penkiakovė, biatlonas, triatlonas), Romualdas Jonaitis (futbolas), Robertas Skurdenis (karate kyokushin), Liudvikas Mileška (irklavimas), Virginijus Jurgelevičius (lengvoji atletika), Dainius Blaževičius (tinklinis), Justinas Liubinskas (orientavimosi sportas).

Posėdžio pirmininkas

Posėdžio sekretorė

Mantas Bagočius

Rasa Rumšienė